
UCHWAŁA nr 40 

Rady Dyscypliny Archeologia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia dr. Jérôme Robitaille 

Na podstawie § 59, ust. 1, pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120) 

 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 

następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie dr. Jérôme Robitaille w pełnym wymiarze 

czasu, na stanowisku w Katedrze Prahistorii Instytutu Archeologii UMK, w ramach projektu 

NCN, na okres dwóch lat. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po zapoznaniu się 

z uzasadnieniem przedstawionym przez dr. hab. Grzegorza Osipowicza, prof. UMK, 

przewodniczącego komisji konkursowej, podzieliła jego stanowisko w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 20 z 26 osób uprawnionych do 

głosowania, przy stosunków głosów: 20 – za; 0 – przeciw; 0– wstrzymujący się. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Dyscypliny Archeologia 

 

 

Prof. dr hab. inż. Daniel Makowiecki 

 


		2025-04-16T15:37:10+0200




